ZASILACZ LED WODOODPORNY 12V 36W IP67
kod produktu: EKO-TRA-36W-IP67
producent: Green Light Sp. z o.o.
     marka produktu: Ekoray
Zasilacz montażowy LED marki Ekoray o mocy 36W idealnie nadaje się do instalacji wewnątrz
pomieszczeń np. mieszkań, czy witryn wystawowych.
PARAMETRY TECHNICZNE:
Prąd        0,6A -115VAC, 1A/230\VAC
Zakres napięcia wejściowego    200-240VAC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego  50/60Hz
Napięcie znamionowe (wyjścia)   12V DC
Prąd znamionowy     3000mA
Zakres prądu znamionowy (wyjścia)   0-3000mA
Moc znamionowa     36W
Tolerancja napięcia     -/+5.0%
Materiał obudowy      tworzywo sztuczne
Wymiary (dł. x szer. x wys.)    140 x 50 x 36 mm
Przewody wejściowe (230V)    2 x 0,75-1,5 mm2, długość 260 mm
Przewody wyjściowe (12V)    2 x 0,75-1,5 mm2, długość 260 mm